30.07.2024, Уфа, Карла Маркса 50
(дата, место проведения заседания)

17
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Психиатрия (31.08.20)

Председательствовал: Ф. Р. Мустафина_______________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. Н. Шулина__________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. М. Авхадиева
(И.О. Фамилия)

Г. Н. Бикметова
(И.О. Фамилия)

В. В. Губин
(И.О. Фамилия)

Ф. Р. Мустафина
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Разетдинова
(И.О. Фамилия)

И. И. Тагиров
(И.О. Фамилия)

Н. Р. Тулбаева
(И.О. Фамилия)

О. В. Утяшева
(И.О. Фамилия)

Д. Ф. Шайхутдинова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Шулина
(И.О. Фамилия)

Т. В. Якимова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

Галимов Ильнур Завилевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Залалдинова Айгуль Айратовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Игишев Динар Батырович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Ишалина Лильяна Ринатовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Мухаметкулов Руслан Радикович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Нурмухаметова Розалина Ильдаровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Перепонов Владимир Владимирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Психиатрия (31.08.20)

Председатель (/I Ф. Р. Мустафина

7/1 ЯЛЗаместители председателя / / . / / /  /  |
Ш )  (И.О. Фамилия)

/у/- Л. М. Авхадиева
(подйгев) /]  (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь - у ______  И. Н. Шулина__________
(Подпись) /  (И.О. Фамилия)